
 

 

Uchwała Nr XXVIII/226/36/2021 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 25 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie: rozpatrzenia złożonej w dniu 19 kwietnia 2021 r. petycji w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz  art. 9 ust. 2 ustawy z 11.07.2014 r. o petycjach 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 870),  Rada Gminy Płośnica uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Uznaje się, że wniesiona w dniu  19 kwietnia 2021 r. petycja dotycząca zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy zasługuje na 

uwzględnienie 

 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 3. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady zawiadomi wnoszącego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Zenon Skonieczek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                     

 

  Załącznik do uchwały nr XXVIII/226/36/2021 

                                                                                                                Rady Gminy Płośnica  

                                                                                                                        dnia  25.06.2021 

 

 

Uzasadnienie 

 W dniu 19.04.2021 r. do Rady Gminy Płośnica wpłynęła petycja z dnia 17.04.2021 r. 

w zakresie rozpatrzenia petycji dotyczącej podjęcia uchwały w sprawie zasad wynajmowania 

lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Płośnica petycja została 

niezwłocznie przekazana przez Przewodniczącego Rady Gminy Płośnica do Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji, celem jej rozpatrzenia i przedstawienia Radzie proponowanego sposobu 

załatwienia petycji. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zebrała się na posiedzeniu w dniu 24.05.2021 r. Po 

zapoznaniu się z przedmiotem petycji, wysłuchaniu stanowiska Wójta Gminy Płośnica oraz 

dyskusji w tej sprawie Komisja ustaliła, iż zasadnym jest podjęcie przez Radę Gminy Płośnica 

uchwały w sprawie: zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy Płośnica i uwzględnienie w niej zapisów dotyczących wynajmowania lokali 

mieszkalnych osobom niepełnosprawnym w stopniu umiarkowanym i znacznym oraz osobom 

wychodzącym z systemu pieczy zastępczej. 

Rada Gminy Płośnica, podzielając opinię przedstawioną przez Komisję Skarg, Wniosków  

i Petycji uznała petycję za zasadną. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Zenon Skonieczek 

 


